PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILÂNDIA
CNPJ: 01.612.496/0001-17

Praça José Brant Maia, 01 – Centro – Glaucilândia – Minas Gerais
CEP: 39.592-000 – Tel: (38)3236-8136

1

CONCORRÊNCIA 01/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 027/2024

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra de
construção do Quartel para funcionamento do destacamento da Policia
Militar no Município de Glaucilândia-MG-Etapa-01

Prefeitura Municipal de Glaucilândia, torna público, a todas as empresas
interessadas em participar da concorrência 01/2024, a retificação do Edital  no
valor estimado da obra, no Termo de Referencia, na planilha orçamentária,
cronograma e memória de cálculo, sem alteração  na data de abertura, abertura
18/07/2024 09:30 horas

   Glaucilândia, 18 de junho de 2024.

Danilo Ferreira Nunes
      Agente de contratação